
UCHWAŁA NR XXXI/209/13
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji rewizynjej na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 42 poz. 1591 
z 2001 r. z późn. zm.) oraz § 63 ust. 1 i ust. 2 uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/11 z dnia 27 października 2011 r.( 
Dz.U. poz. 584 z 10.02.2012 r.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, w brzmieniu j.n: 

 
Miesiąc Tematyka 

Styczeń Podsumowanie pracy komisji za rok 2012, 

Luty Kontrola planowanych wydatków na organizację imprez gminnych wg kalendarza imprez za rok 2012 w odniesieniu do 
poniesionych kosztów wykonania. 

Marzec Sprawy bieżące 
Kontrola zabezpieczenia mienia w wybranych obiektach komunalnych. 

Kwiecień Sprawy bieżące. 
Maj Kontrola gospodarowania mieniem komunalnym 

Czerwiec Opiniowania wykonania budżetu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój za rok 2012 i uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium 
dla burmistrza Lądka-Zdroju 

Lipiec Przerwa wakacyjna 

Sierpień Kontrola zasad ogłaszania przetargów i zamówień publicznych oraz sposółb rozliczania inwestycji przez Urząd Miasta 
i Gminy w Lądku-Zdroju 

Wrzesień Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2013 roku na podstawie sprawozdania burmistrza Lądka-Zdroju 
Październik Kontrola zgodności z prawem zatrudniania i zwalniania kierownikow jednostek otganizacyjnych 
Listopad Analiza projektu budżetu na rok 2014 
Grudzień Opracowanie planu pracy na rok 2014 

§ 2. Na bieżąco: 

- rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Rady Miejskiej 

- kontrole zlecone przez Radę Miejską 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Id: 32732457-036A-47A1-B0AB-B7BA6D326363. Podpisany Strona 1




